



Tandlæge Idelis Nuñez Beck ApS

Frederikssundsvej 168, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 41 58 64 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Idelis Nuñez Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Idelis Nuñez Beck ApS
Frederikssundsvej 168
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41 58 64 78

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Idelis Nuñez Beck

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.955.538 mod kr. 2.714.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -465.963 mod kr. 49.704 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2024 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets aktivitet udviser positiv likviditet fra driften og det er ledelsens forventning at dette fortsætter over de kommende år. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen over en årrække ved egen indtjening.

Herudover har selskabets kapitalejer givet tilsagn om finansiel støtte samt at ville tilbagetræde for ethvert tilgodehavende. Støtte- og tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling i 2025.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.955.538	2.714.005
2 Personaleomkostninger	-2.920.257	-2.237.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-297.004	-297.004
Driftsresultat	-261.723	179.472
Andre finansielle indtægter	1.023	0
Øvrige finansielle omkostninger	-292.003	-134.228
Resultat før skat	-552.703	45.244
Skat af årets resultat	86.740	4.460
Årets resultat	-465.963	49.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.704
Disponeret fra overført resultat	-465.963	0
Disponeret i alt	-465.963	49.704

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	672.445	731.778
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>672.445</u>	<u>731.778</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.182	529.840
5	Indretning af lejede lokaler	37.646	61.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>353.828</u>	<u>591.499</u>
6	Deposita	20.996	20.996
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.996</u>	<u>20.996</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.047.269</u>	<u>1.344.273</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819.784	627.769
	Igangværende arbejder for fremmed regning	156.403	211.558
	Udskudte skatteaktiver	130.991	44.251
	Andre tilgodehavender	115.379	0
	Periodeafgrænsningsposter	43.800	128.980
	Tilgodehavender i alt	<u>1.266.357</u>	<u>1.012.558</u>
	Likvide beholdninger	8.399	20.457
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.284.756</u>	<u>1.043.015</u>
	Aktiver i alt	<u>2.332.025</u>	<u>2.387.288</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-505.771</u>	<u>-39.808</u>
	Egenkapital i alt	<u>-465.771</u>	<u>192</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter	<u>1.006.201</u>	<u>1.114.778</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.201</u>	<u>1.114.778</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	288.000
	Kreditinstitutter	708.716	293.508
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.288	74.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.231	349.837
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.002	12.219
	Anden gæld	<u>353.358</u>	<u>254.735</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.595</u>	<u>1.272.318</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.797.796</u>	<u>2.387.096</u>
	Passiver i alt	<u>2.332.025</u>	<u>2.387.288</u>

1 Kapitalberedskabet

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-39.808	192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-465.963	-465.963
	40.000	-505.771	-465.771

Noter

1. Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 30. juni 2024 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets aktivitet udviser positiv likviditet fra driften og det er ledelsens forventning at dette fortsætter over de kommende år. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen over en årrække ved egen indtjening.

Herudover har selskabets kapitalejer givet tilsagn om finansiel støtte samt at ville tilbagetræde for ethvert tilgodehavende. Støtte- og tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling i 2025.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.508.074	1.923.191
Pensioner	368.099	276.480
Andre omkostninger til social sikring	44.084	37.858
	<u>2.920.257</u>	<u>2.237.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	<u>890.000</u>	<u>890.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>890.000</u>	<u>890.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-158.222	-98.889
Årets afskrivninger	-59.333	-59.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-217.555</u>	<u>-158.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>672.445</u>	<u>731.778</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	1.068.290	1.068.290		
Kostpris 30. juni 2024	1.068.290	1.068.290		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-538.450	-324.792		
Årets afskrivninger	-213.658	-213.658		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-752.108	-538.450		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	316.182	529.840		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2023	120.063	120.063		
Kostpris 30. juni 2024	120.063	120.063		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-58.404	-34.391		
Årets afskrivninger	-24.013	-24.013		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-82.417	-58.404		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	37.646	61.659		
6. Deposita				
Kostpris 1. juli 2023	20.996	20.996		
Kostpris 30. juni 2024	20.996	20.996		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	20.996	20.996		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2024	
Kreditinstitutter	1.206.201	200.000	1.006.201	0
	1.206.201	200.000	1.006.201	0

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. oktober 2025. Lejeforpligtelsen i perioden pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 189.
